
NÚMERO 150 
Viernes 2 de agosto de 2024

39017

RESOLUCIÓN de 24 de julio de 2024, de la Dirección del Consorcio, por la 
que se declara aprobada la relación provisional de aprobados en las pruebas 
selectivas para cubrir un puesto de trabajo vacante en la categoría de Titulado 
Superior, Especialidad Administración General (DOE n.º 39, de 26 de febrero 
de 2024). (2024062603)

De conformidad con lo establecido en el apartado 3 de la base octava de la convocatoria apro-
bada por Resolución de esta Dirección de fecha 19 de febrero de 2024 (DOE n.º 39/2024, de 
fecha 26 de febrero de 2024), procede publicar en el Diario Oficial de Extremadura la relación 
provisional de aprobados elevada a esta Dirección por el Tribunal de Selección.

Por ello, al amparo de las competencias que me atribuyen los Estatutos del Consorcio,

RESUELVO:

Primero. Ordenar la publicación en el Diario Oficial de Extremadura de la relación provisional 
de aprobados en las pruebas selectivas por orden de puntuación obtenida que figura en el 
anexo, declarándose aprobado únicamente al aspirante que ha obtenido mayor puntuación.

Segundo. Los aspirantes dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados desde el día 
siguiente al de publicación de la presente resolución en el DOE, para presentar las alegaciones 
que estimen pertinentes, que no tendrán carácter de recurso. 

Finalizado el citado plazo y resueltas en su caso las reclamaciones plantedas, la Dirección del 
Consorcio dictará resolución con la relación definitiva de aprobados.

Mérida, 24 de julio de 2024. El Director del Consorcio, FÉLIX PALMA GARCÍA.



NÚMERO 150 
Viernes 2 de agosto de 2024

39018

ANEXO:

RELACIÓN PROVISIONAL DE ASPIRANTES QUE HAN APROBADO LAS 
PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR UNA PLAZA DE TITULADO SUPERIOR, 

ESPECIALIDAD ADMINISTRACIÓN GENERAL:

N.º APELLIDOS NOMBRE NIF PUNTUACIÓN

1 Suárez Castelló Francisco José ..9692… 18.08


		2024-08-01T16:13:47+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




